
令和４年１２月６日  

 

諸先生・諸先輩  各位  

国士舘大学剣道部  

 部   長  右田  重昭  

                       男子主将  早川  仁  

                       女子主将  北川  知佳  

 

国士舘大学剣道部寒稽古のご案内  

 

拝啓   

師走の候  諸先輩方におかれましては、ますます御健勝にてご活躍のこと

とお慶び申し上げます。平素より、剣道部の活動に多大なるご支援とご協力

を賜りまして、心より厚く御礼申し上げます。  

さて、11 月 29 日（火）に行われました幹事交代式におきまして、新主将

をはじめ各新幹事が決定致しました。今後も歴史と伝統ある剣道部がさらに

発展し充実していけますよう、一丸となり修錬、精進して参ります。諸先輩

方には、さらなるご指導とご支援を宜しくお願い申し上げます。  

なお、剣道部として一大行事であります恒例の寒稽古を下記の日程で実施

致します。新年早々ご多忙のことと存じますが、是非ご来校いただきまして、

稽古の方、ご指導くださりますよう重ねてお願い申し上げます。  

                            敬具   

記    

 

国士舘大学剣道部寒稽古  

     

日程   令和５年１月７日（土）～１５日（日）  

月～金  ６：３０～８：００  

土日祝  ６：３０～８：３０  

 

場所   国士舘大学多摩キャンパス剣道場  

                                以上  


